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WCB uruchamia nowy portal poświęcony
badaniom i innowacjom w przemyśle

Źródłem udostępnionych w witrynie analiz i wyników badań naukowych jest Instytut
Perspektywicznych Studiów Technologicznych (IPTS) WCB, we współpracy z DG ds. Badań
Naukowych Komisji Europejskiej.
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Nowy serwis internetowy stanowi część inicjatywy WCB „Badania przemysłowe i innowacje” (IRI),
której celem jest zapewnienie platformy dla długoterminowego gromadzenia, monitorowania,
analizowania i raportowania informacji dotyczących IRI w UE, ze szczególnym podkreśleniem relacji
pomiędzy badaniami naukowymi, innowacjami i wynikami gospodarczymi. Witryna internetowa
zawiera także specjalny dział poświęcony R & I w nowych państwach członkowskich UE.

Bliższe informacje są dostępne na stronie internetowej: http://iri.jrc.es
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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